9031 - STRIPSCHUURMACHINE 30MM

'

V//

A A 4 A A A 4

'

02-2002

53

Opmerking
Vanaf serie nr. 27992E

Nr. 1 is een accessoire.

NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS- NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS-
GROEP GROEP

1| 152490-4 | Handgreep 49 | 210025-8 | Kogellager 627 LIb 10
2 | 921462-8 | Bout M8X40 1 50 | 681614-0 | Isolatiering 1
3| 286241-4 | Afdekplaat 9031 9 51 | 517148-6 | Anker 9031 40
4| 951116-3 | Spanstift 4-20 1 52 | 241884-9 | Waaier 60 9031 13
5| 265924-9 | Tapschroef 4X25 1 53 | 210005-4 | Kogellager 608Ddw 13
6 | 342152-4 | Platte Zool 9030 17 54 | 344571-0 | Voorstuk Beschermdeksel 9031 6
7 | 266035-3 | Tapschroef 5X12 1
8 | 231056-4 | Drukveer 13 3
9 | 253052-2 | Sluitring 12 1

10 | 252605-4 | Moer M16 9

11 | 159748-2 | Tandwielhuis 9031 36

12 | 210017-7 | Kogellager 607LIb P 15

13 | 226435-9 | Tandwiel 35 9031 28

14 | 258009-8 | Spanstift 3,5-12 1

15 | 211331-4 | Kogellager 6904Ddw 23

16 | 285830-2 | Lagerplaat 9031 7

17 | 266058-1 | Tapschroef 4X12 1

18 | 222129-4 | Aandrijfpulley 9031 30

20 | 415624-3 | Centreerplaat 9031 12

21 | 941101-4 | Sluitring M5 1

22 | 266067-0 | Imbushout M5X20 1

23 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1

24 | 415635-8 | Handgreepdeksel 9031 18

25 | 651263-7 | Schakelaar Sw134 17

26 | 645105-5 | Condensator 10

27 | 631185-7 | Toerenregeling 9031 32

28 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1

29 | 687052-4 | Klemstrip 3

30 | P-12924 | Kabel 3 Meter 2X1 21

31 | 682502-4 | Kabeltule 8-85 7

32 | 951116-3 | Spanstift 4-20 1

33 | 322746-1 | Pulleybout 9031 15

34 | 222130-9 | Pulley 30-25 9031 29

35 | 210015-1 | Kogellager 688Ddw 15

36 | 331450-1 | Bus 12 9031 8

37 | 210015-1 | Kogellager 688Ddw 15

38 | 154417-0 | Hoeksteun 9031 42

39 | 165110-1 | Handgreeparm 9031 11

40 | 253904-7 | Veerring 12 1

41 | 252138-9 | Moer M6-17 9031 6

43 | 191940-4 | Koolborstel Set Ch-411 14

44 | 643550-8 | Koolborstelhouderdop 3

45 | 159747-4 | Motorhuis 9031 30

46 | 599328-6 | Veld 9031 26

47 | 265988-3 | Tapschroef 4X60 1

48 | 415634-0 | Tussenplaat 9031 6




